
ＪＡＦ全日本ジムカーナ選手権第３戦

オールジャパンジムカーナインエビス大会を終えて

大会期間中の３日間は好天に恵まれ予定をしていたスケジュールを全て終えることが出来

ました。参加された皆さんの協力でスムーズに進行でき、事故もなく無事に終了出来た事を

ご報告すると共に我々も安堵しております。

入賞した選手の皆さん本当におめでとう御座います。そして、参加して頂いた総ての選手の

方々に改めて御礼申し上げます。

会場のある二本松市より大会後援を頂き市長に大会名誉会長をお引き受け頂き、菊むすめ

に表彰式のアシスタントをして頂きました。コースオーナーの熊久保社長自ら運転して頂

き土曜・日曜とドリフト走行を真近で堪能しました。

東北ならではの楽しい競技会、心の通った大会をいつも心掛けております。福島のエビスサ

ーキットに会場を移し又新たなイベントが出来始めているとかんじております。

大会にご支援・ご協賛頂いたタイヤメーカー様を始めとした関係各社の方々にも御礼申し

上げます。

例年行っている併催イベント（同乗走行）に協力してくれたドライバーの方々にも心より

御礼申し上げます。今年はチームオレンジのドリフト参加もありいつも以上の盛り上がり

でした。

最後に成りますが大会を支えてくれたオフィシャルの皆さんにはいつも頭が下がります。

皆さんの力が無ければこの大会を開催する事が出来ないと思っております。私が思いつい

たことを自由にさせてくれるのは我が優秀なスタッフと駆けつけてくれる何時ものメンバ

ーがいるからと感謝しております。

此れからも楽しいモータースポーツ・心の通ったモータースポーツ・明日に繋がるモータ

ースポーツを心掛けて行きたいと思います。

企業・メーカーの方々には変わらぬご支援・ご協賛を賜りたくお願い申し上げます。

選手・エントラントの方々には是非来年もご参加頂きたくお待ちしております。

大会は一人では出来ません、我がクラブのメンバーといつも手伝ってくれる皆さんの協力

があってこそなので、今後も変わらぬご協力をお願い致します。

２０１５年４月３０日

奥州ビクトリーサークルクラブ

代表　小野守平


